

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **DEA16224** **ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne **27.4.2017** _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Bytový dům Úvoz 118	0	0	0	0	
01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště	0	0	0	0	
02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	0	0	0	0	
03	Výměna vnějších výplní otvorů	0	0	0	0	
04	Balkóny a lodžie	0	0	0	0	
05	Úpravy v exteriéru	0	0	0	0	
06	Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Poznámky	HSV			0,00	
1	Zemní práce	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
763	Dřevostavby	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	

766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
7675	Hliníkové výplně otvorů	PSV			0,00	
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky				0,00			
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00			
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	41,10000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		J : (20,48-1,43)*0,80		15,24					
		Z : 14,095*0,80		11,276					
		S : 18,23*0,80		14,584					

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00			
3	602016195R00	Penetrace podkladu, D+M	m2	2 791,44000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		MW 160 - fasáda : 1700,59		1700,59					
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91		78,91					
		MW 50 - podhledy lodžii, komín : 187,66		187,66					
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8		82,8					
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21		228,21					
		XPS 30 - parapety : 68,15		68,15					
		EPS 80 - sokl : 31,35		31,35					
		XPS 80 - sokl : 30,82		30,82					
		XPS 60 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 4,59		4,59					
		XPS 140 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 23,62		23,62					
		XPS 30 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 5,12		5,12					
		nezateplované kce : 349,62		349,62					
4	622311131RV3	Vyrovnání fasády podlepením EPS tl. 20 mm, D+M	m2	963,39600		0,00		Vlastní	Indiv

Množství bude upřesněno dle skutečnosti !

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
		MW 160 - fasáda : 1700,59			1700,59				
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91			78,91				
		MW 50 - pohledy lodžii, komín : 187,66			187,66				
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8			82,8				
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21			228,21				
		XPS 30 - parapety : 68,15			68,15				
		EPS 80 - sokl : 31,35			31,35				
		XPS 80 - sokl : 30,82			30,82				
		Mezisoučet			2408,49				
		Konec provozního součtu							
		odhad 40 % : 2408,49*0,40			963,396				
5	622474204RV1	Reprofilace stěn sanační maltou, D+M	m2	1 103,24400			0,00	Vlastní	Indiv
		sanace míst, kde je narušena soudržnost s podkladem:							
		- nepevné části se odstraní na nosný podklad							
		- provede se očištění tlakovou vodou							
		- povrch se napenetruje a doplní opravnou vyrovnávací hmotou, popř. stěrkou v příslušných vrstvách							
		- rozsah bude vyspecifikován na stavbě a bude odsouhlasen mezi investorem, projektantem a prováděcí firmou a zapsán do stavebního deníku							
		Začátek provozního součtu							
		MW 160 - fasáda : 1700,59			1700,59				
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91			78,91				
		MW 50 - pohledy lodžii, komín : 187,66			187,66				
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8			82,8				
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21			228,21				
		XPS 30 - parapety : 68,15			68,15				
		EPS 80 - sokl : 31,35			31,35				
		XPS 80 - sokl : 30,82			30,82				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nezatepované kce : 349,62			349,62				
		Mezisoučet			2758,11				
		Konec provozního součtu							
		odhad 40 % : 2758,11*0,40			1103,244				
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	2 791,44000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		MW 160 - fasáda : 1700,59			1700,59				
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91			78,91				
		MW 50 - podhledy lodžii, komín : 187,66			187,66				
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8			82,8				
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21			228,21				
		XPS 30 - parapety : 68,15			68,15				
		EPS 80 - sokl : 31,35			31,35				
		XPS 80 - sokl : 30,82			30,82				
		XPS 60 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 4,59			4,59				
		XPS 140 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 23,62			23,62				
		XPS 30 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 5,12			5,12				
		nezatepované kce : 349,62			349,62				
7	R 01/62	Příprava podkladu - odstranění narušené krycí vr, úprava armatury, antikoroz nátěr, D+M	m2	27,58110		0,00		Vlastní	Indiv
		V případě poškození ŽB konstrukcí bude provedena sanace a reprofilace míst, kde došlo k porušení krycí vrstvy ocelové armatury:							
		- narušený beton se odstraní na zdravou část							
		- provede se očištění tlakovou vodou							
		- mechanicky se odstraní koroze výztuže na zdravé jádro a opatří se ochranným antikorozním nátěrem							
		- povrch se doplní reprofilační maltou v příslušných vrstvách s aplikací spojovacího můstku mezi výztuží a opravnou hmotou							
		- rozsah vyrovnání fasády bude prověřen dodavatelem a odsouhlasen projektantem a TD a bude pořízen zápis do stavebního deníku							
		Začátek provozního součtu							
		MW 160 - fasáda : 1700,59			1700,59				
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91			78,91				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		MW 50 - podhledy lodžii, komín : 187,66				187,66			
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8				82,8			
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21				228,21			
		XPS 30 - parapety : 68,15				68,15			
		EPS 80 - sokl : 31,35				31,35			
		XPS 80 - sokl : 30,82				30,82			
		nezatepované kce : 349,62				349,62			
		Mezisoučet				2758,11			
		Konec provozního součtu							
		odhad 1 % : 2758,11*0,01				27,5811			

Díl: 96	Bourání konstrukcí	0,00							
8	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	4,86000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

elektro skříň : (0,6+1,5+0,6)*1,8

4,86

9	967033962R00	Odsekání okenních obrub přesazených před líc zdiva do 50 mm	m2	49,50500		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		předsazených před líc zdiva,							
		O01 : (1,45+2,37)*2*20*0,05				7,64			
		O02 : (1,47+1,47)*2*79*0,05				23,226			
		O03 : (1,47+0,57)*2*22*0,05				4,488			
		O04 : (0,57+0,57)*2*12*0,05				1,368			
		O05 : (0,88+1,46)*2*11*0,05				2,574			
		O06 : (1,4+1,4)*2*1*0,05				0,28			
		O07 : (1,43+1,29)*2*1*0,05				0,272			
		O08 : (1,47+2,37)*2*1*0,05				0,384			
		O09 : (2,0+1,47)*2*2*0,05				0,694			
		O10 : (0,57+0,57)*2*20*0,05				2,28			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O11 : (0,7+2,35)*2*18*0,05		5,49					
		O12 : (0,89+0,90)*2*1*0,05		0,179					
		D01 : (1,43+2,17)*2*1*0,05		0,36					
		D02 : (0,80+1,9)*2*1*0,05		0,27					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00			
10	999281212R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 25 do 36 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	20,39023		0,00	801-4	RTS 17/ I	Kalkul
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00			
11	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	41,10000		0,00	800-711	RTS 17/ I	Indiv
		41,1		41,1					
12	711212002R00	Izolace proti vodě - nátěry, stěrky stěrka hydroizolační Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, bitumenová jednosložková tl. 4 mm, D+M dvouvrstvá J : (20,48-1,43)*0,80 Z : 14,095*0,80 S : 18,23*0,80	m2	41,10000		0,00	800-711	RTS 17/ I	Indiv
		15,24 11,276 14,584							
13	711482011RZ1	Izolační systém fólií s nopy 8 mm, svisle včetně mater., a doplšků, D+M Přesné množství bude stanoveno na základě kontroly hydroizolca spodní stavby a odsouhlaseno investorem.	m2	41,10000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		41,1		41,1					
14	711491271RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, včetně dodávky textilie 300 g/m2, D+M Přesné množství bude stanoveno na základě kontroly hydroizolca spodní stavby a odsouhlaseno investorem.	m2	41,10000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		41,1		41,1					
15	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			0,00		RTS 17/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00			
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,13734		0,00		RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	01	Sanace neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,13734		0,00		RTS 17/ I	Indiv
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,23602		0,00		RTS 17/ I	Indiv
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,13734		0,00		RTS 17/ I	Indiv
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	17,09868		0,00		RTS 17/ I	Indiv
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,13734		0,00		RTS 17/ I	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky				0,00			
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Dodávka a montáž APU lišt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně.

Stávající obvodový plášť bude zateplen vnějším tepelně izolačním kompozitním systémem (ETICS) kvalitativní třídy A

Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě!!!

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00			
2	602011189R00	Omítky stěn z hotových směsí Omítka stěn mozaiková, D+M	m2	53,07640		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv

po jednotlivých vrstvách

J :

sokl : (20,48-1,43)*1,10 20,955

ostění, nadpraží : (1,47+0,57*2)*0,3*2 1,566

ostění, nadpraží : (0,57+0,57*2)*0,3*4 2,052

odpočet okno O3 : -1,47*0,57*2 -1,6758

odpočet okno O4 : -0,57*0,57*4 -1,2996

Mezisoučet 21,5976

Z :

sokl : 14,095*0,90 12,6855

ostění, nadpraží : (1,47+0,57*2)*0,3*2 1,566

ostění, nadpraží : (0,57+0,57*2)*0,3*2 1,026

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet okno O3 : -1,47*0,57*2			-1,6758				
		odpočet okno O4 : -0,57*0,5*2			-0,57				
		Mezisoučet			13,0317				
		S :							
		sokl : 18,23*0,95			17,3185				
		ostění, nadpraží : (0,57+0,57*2)*0,3*6			3,078				
		odpočet okno O4 : -0,57*0,57*6			-1,9494				
		Mezisoučet			18,4471				
3	602011195R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky, D+M po jednotlivých vrstvách	m2	53,07640		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		53,0764			53,0764				
4	602015191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, D+M po jednotlivých vrstvách	m2	2 604,40000		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		2604,4			2604,4				
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin	m2	330,60720		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		1,45*2,37*20			68,73				
		1,47*1,47*79			170,7111				
		1,47*0,57*22			18,4338				
		0,57*0,57*12			3,8988				
		0,88*1,46*11			14,1328				
		1,4*1,4*1			1,96				
		1,43*1,29*1			1,8447				
		1,47*2,37*1			3,4839				
		2,0*1,47*2			5,88				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,57*0,57*20		6,498					
		0,70*2,35*18		29,61					
		0,89*0,90*1		0,801					
		1,43*2,17*1		3,1031					
		0,80*1,9*1		1,52					
6	622311520RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,59000		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. FASÁDA V KONTAKTU S VODOROVNOU ROVINOU Z : 1,70*0,15*18		4,59					
7	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	30,82500		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. SOKL J : (20,48-1,43)*0,60 Z : 14,095*0,60 S : 18,23*0,60		11,43 8,457 10,938					
8	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	23,62200		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. FASÁDA V KONTAKTU S VODOROVNOU ROVINOU J : (6,05+1,96+20,015+1,245*2+2,775*8)*0,15 Z : (1,35*18+13,105)*0,15		7,90725 5,61075					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S : (20,015+2,775*8+4,22)*0,15 V : (14,255-3,17+4,92*2)*0,15			6,96525 3,13875				
9	622311131RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. SOKL NAD XPS J : sokl : (20,48-1,43)*0,80 odpočet okno O3 : -1,47*0,57*2 odpočet okno O4 : -0,57*0,57*4 Mezisoučet Z : sokl : 14,095*0,60 odpočet okno O3 : -1,47*0,57*2 -0,57*0,5*2 Mezisoučet S : sokl : 18,23*0,80 odpočet okno O4 : -0,57*0,50*6 Mezisoučet	m2	31,34980		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
					15,24 -1,6758 -1,2996 12,2646 8,457 -1,6758 -0,57 6,2112 14,584 -1,71 12,874				
10	622311831RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. STĚNA BALKONŮ/LODŽÍÍ NA ZÁPADNÍ STRANĚ	m2	78,91380		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Z :

fasáda : 1,70*2,77*18

84,762

odpočet okna O10 : -0,57*0,57*18

-5,8482

11	622311835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	1 700,59285		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	--	------	-------	-----------	-------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

FASÁDA

J :

fasáda : 22,515*28,69

645,95535

odpočet okna O2 : -1,47*1,47*35

-75,6315

odpočet okna O1 : -1,45*2,37*8

-27,492

odpočet okna O8 : -(0,705*2,37+0,765*1,47)*1

-2,7954

odpočet sousední objekt : -4,25*27,78

-118,065

odpočet sousední objekt : -1,96*5,495

-10,7702

odpočet okna O7 : -1,43*1,29

-1,8447

odpočet dveře D1 : -1,43*1,285

-1,83755

nejvyšší podlaží : 20,015*3,15

63,04725

odpočet okna O5 : -0,88*1,46*6

-7,7088

dělicí stěna v nejvyšším podlaží : 1,245*3,00*2

7,47

stěna v průchodu : 4,25*2,79

11,8575

Mezisoučet

482,18495

Z :

fasáda : 14,26*28,69

409,1194

odpočet okna O2 : -1,47*1,47*18

-38,8962

odpočet lodžie : -3,25*26,29

-85,4425

nejvyšší podlaží : 13,105*3,15

41,28075

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		odpočet okna O1 : -1,45*2,37*2		-6,873						
		boční stěny lodžii : 1,35*2,77*9*2		67,311						
		odpočet okna O11 : -0,7*2,35*9*2		-29,61						
		Mezisoučet		356,88945						
		S :								
		fasáda : 22,525*28,69		646,24225						
		odpočet okna O2 : -1,47*1,47*18		-38,8962						
		odpočet okna O3 : -1,47*0,57*18		-15,0822						
		odpočet okna O1 : -1,45*2,37*8		-27,492						
		odpočet okna O6 : -1,40*1,40*1		-1,96						
		odpočet sousední objekt : -4,22*6,87		-28,9914						
		nejvyšší podlaží : 20,015*3,15		63,04725						
		odpočet okna O9 : -2,00*1,47*2		-5,88						
		odpočet okna O5 : -0,88*1,46*5		-6,424						
		Mezisoučet		584,5637						
		V :								
		fasáda : 14,26*24,33		346,9458						
		odpočet komín : -3,17*24,33		-77,1261						
		odpočet okna O2 : -1,47*1,47*8		-17,2872						
		nejvyšší podlaží : 13,105*3,15		41,28075						
		odpočet komín : -3,17*3,15		-9,9855						
		odpočet okna O1 : -1,45*2,37*2		-6,873						
		Mezisoučet		276,95475						
12	622311853RV1	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	228,20700			0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		OSTĚNÍ, NADPRAŽÍ							
		O01 : (1,45+2,37*2)*20*0,3			37,14				
		O02 : (1,47+1,47*2)*79*0,3			104,517				
		O03 : (1,47+0,57*2)*22*0,3			17,226				
		O04 : (0,57+0,57*2)*12*0,3			6,156				
		O05 : (0,88+1,46*2)*11*0,3			12,54				
		O06 : (1,4+1,4*2)*1*0,3			1,26				
		O07 : (1,43+1,29*2)*1*0,3			1,203				
		O08 : (1,47+2,37*2)*1*0,3			1,863				
		O09 : (2,0+1,47*2)*2*0,3			2,964				
		O10 : (0,57+0,57*2)*20*0,3			10,26				
		O11 : (0,7+2,35*2)*18*0,3			29,16				
		O12 : (0,89+0,90*2)*1*0,3			0,807				
		D01 : (1,43+2,17*2)*1*0,3			1,731				
		D02 : (0,80+1,9*2)*1*0,3			1,38				
13	622322563R00	Zateplení parapetu Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 30 mm, D+M	m2	68,15400		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.

PARAPETY

O01 : 1,45*20*0,3	8,7
O02 : 1,47*79*0,3	34,839
O03 : 1,47*22*0,3	9,702
O04 : 0,57*12*0,3	2,052
O05 : 0,88*11*0,3	2,904
O06 : 1,40*1*0,3	0,42
O07 : 1,43*1*0,3	0,429
O08 : 1,47*1*0,3	0,441
O09 : 2,0*2*0,3	1,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O10 : 0,57*20*0,3			3,42				
		O11 : 0,70*18*0,3			3,78				
		O12 : 0,89*1*0,3			0,267				
14	622391121R00	Příplatky, slevy Příplatek za hmoždinky STR U 6 ks/m2	m2	2 441,82000		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		MW 160 - fasáda : 1700,59			1700,59				
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91			78,91				
		MW 50 - podhledy lodžii, komín : 187,66			187,66				
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8			82,8				
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21			228,21				
		XPS 30 - parapety : 68,15			68,15				
		EPS 80 - sokl : 31,35			31,35				
		XPS 80 - sokl : 30,82			30,82				
		XPS 60 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 4,59			4,59				
		XPS 140 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 23,62			23,62				
		XPS 30 - fasáda v kontaktu s vodorovnou rovinou : 5,12			5,12				
15	622311016R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	132,02000		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		(22,515+14,26)*2-1,43-3,17			68,95				
		(20,015+13,105)*2-3,17			63,07				
16	622481211RT2	Výztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, D+M	m2	349,62257		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
		STROJOVNA							
		strojovna :							
		(4,20+7,60)*2*2,65			62,54				
		-0,89*0,90*1			-0,801				
		-0,80*1,90*1			-1,52				
		Mezisoučet			60,219				
		J :							
		zábradlí balkonů :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,775*1,0*8			22,2				
		2,775*0,665*8			14,763				
		0,69*0,335*2*8			3,6984				
		1,0*0,1*2*8			1,6				
		Mezisoučet			42,2614				
		podhled balkonů :							
		2,775*0,79*8			17,538				
		Mezisoučet			17,538				
		střešní římsa :							
		23,395*(0,815+0,255)			25,03265				
		Mezisoučet			25,03265				
		Z :							
		zábradlí balkonů :							
		2,24*0,90*2*8			32,256				
		2,24*0,735*2*8			26,3424				
		0,39*0,335*2*8			2,0904				
		0,99*0,1*2*8			1,584				
		Mezisoučet			62,2728				
		podhled balkonů :							
		2,24*(0,655+0,09)*2*8			26,7008				
		Mezisoučet			26,7008				
		střešní římsa :							
		14,735*(1,69+0,255)			28,65958				
		4,13*0,51			2,1063				
		Mezisoučet			30,76588				
		S :							
		zábradlí balkonů :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,775*1,0*8		22,2					
		2,775*0,665*8		14,763					
		0,69*0,335*2*8		3,6984					
		1,0*0,1*2*8		1,6					
		Mezisoučet		42,2614					
		podhled balkonů :							
		2,775*0,79*8		17,538					
		Mezisoučet		17,538					
		střešní římsa :							
		23,395*(0,815+0,255)		25,03265					
		Mezisoučet		25,03265					
17	602015185RV1	Omítka tenkovrstvá sil., zatíraná, probarvená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, D+M	m2	2 604,40000		0,00		Vlastní	Indiv
		MW 160 - fasáda : 1700,59		1700,59					
		MW 80 - stěna lodžii : 78,91		78,91					
		MW 50 - podhledy lodžii, komín : 187,66		187,66					
		MW 30 - dělicí stěny lodžii : 82,8		82,8					
		MW 30 - ostění, nadpraží : 228,21		228,21					
		odpočet ostění a nadpraží oken O03, O04 : -(17,23+6,16)		-23,39					
		nezatepované kce : 349,62		349,62					
18	622311519RV2	Zatepovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,12400		0,00		Vlastní	Indiv
		FASÁDA V KONTAKTU S VODOROVNOU ROVINOU							
		Z : 1,60*9*2*0,15		4,32					
		V : (1,045+3,27+1,045)*0,15		0,804					
19	622311831RV2	Zatepovací systém ETICS, MW tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	82,80403		0,00		Vlastní	Indiv
		DĚLICÍ STĚNY LODŽÍ							
		Z :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,60*2,77*9*2			79,776				
		Mezisoučet			79,776				
		V :							
		1,415/3,15*2*2			1,79683				
		0,54*0,57*2*2			1,2312				
		Mezisoučet			3,02803				
20	622311831RV3	Zateplovací systém ETICS, MW tl. 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	187,65790		0,00		Vlastní	Indiv

PODHLÉDY LODŽÍ

KOMÍN

Z : 1,19*1,70*9*2

Mezisoučet

V :

3,27*27,865

1,045*27,865*2

0,755*1,25*2

Mezisoučet

21	629451112RV1	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	227,18000		0,00		Vlastní	Indiv
		227,18			227,18				
22	R 01/622	APU lišta, D+M	m	760,69000		0,00		Vlastní	Indiv

O01 : (1,45+2,37*2)*20

O02 : (1,47+1,47*2)*79

O03 : (1,47+0,57*2)*22

O04 : (0,57+0,57*2)*12

O05 : (0,88+1,46*2)*11

O06 : (1,4+1,4*2)*1

O07 : (1,43+1,29*2)*1

O08 : (1,47+2,37*2)*1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O09 : (2,0+1,47*2)*2			9,88				
		O10 : (0,57+0,57*2)*20			34,2				
		O11 : (0,7+2,35*2)*18			97,2				
		O12 : (0,89+0,90*2)*1			2,69				
		D01 : (1,43+2,17*2)*1			5,77				
		D02 : (0,80+1,9*2)*1			4,6				
23	R 02/622	Lišty parapetní vč. komprimační pásky, D+M	m	227,18000		0,00		Vlastní	Indiv
		227,18			227,18				
24	R 03/622	Výtažné a odtržné zkoušky	hod	8,00000		0,00		Vlastní	Indiv
25	R 04/622	Příplatek za mechanickou odolnost fasády 60 J	m2	6,56500		0,00		Vlastní	Indiv
		3,43*2,36			8,0948				
		-1,43*2,36			-3,3748				
		(1,43+2,36*2)*0,30			1,845				
26	R 05/622	Příplatek za mechanickou odolnost fasády 10 J	m2	142,65090		0,00		Vlastní	Indiv
		sokl :							
		20,56*3,83			78,7448				
		-1,47*1,47*4			-8,6436				
		-1,47*0,57*2			-1,6758				
		-1,43*1,29*1			-1,8447				
		-0,57*0,57*4			-1,2996				
		-1,43*2,36*1			-3,3748				
		(1,47+1,47*2)*0,30*4			5,292				
		(1,47+0,57*2)*0,30*2			1,566				
		(0,57+0,57*2)*0,30*4			2,052				
		(1,43+2,17*2)*0,30*1			1,731				
		-6,57			-6,57				
		Mezisoučet			65,9773				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

lodžie :

(0,21+0,72+0,80)*2,77*2*8

76,6736

Mezisoučet

76,6736

Díl: 94										Lešení a stavební výtahy										0,00									
27	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m				m2	2 335,19377			0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv																

Včetně kotvení lešení.

J : 23,395*32,245-4,25*22,81-1,96*6,65

644,39528

Z : (0,5+14,735+0,5)*32,11

505,25085

S : (0,5+23,395)*32,05-4,22*7,62

733,67835

V : (14,73+1,045*2)*26,865

451,8693

28	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	7 005,57000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	--	------	-------	-----------	-------

3 měsíce : 2335,19*3

7005,57

29	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	2 335,19000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	--	------	-------	-----------	-------

2335,19

2335,19

30	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	202,83000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------	-------

strojovna : 60,22

60,22

podhledy balkonů/loďí : 17,54+26,7+17,54

61,78

střešní římsa : 25,03+30,77+25,03

80,83

31	944944011R00	Ochranné sítě Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 335,19377		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	--	------	-------	-----------	-------

J : 23,395*32,245-4,25*22,81-1,96*6,65

644,39528

Z : (0,5+14,735+0,5)*32,11

505,25085

S : (0,5+23,395)*32,05-4,22*7,62

733,67835

V : (14,73+1,045*2)*26,865

451,8693

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	944944031R00	Ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	7 005,57000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
				3 měsíce : 2335,19*3	7005,57				
33	944944081R00	Demontáž ochranné sítě Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 335,19000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
				2335,19	2335,19				
34	944945012R00	Montáž záchytné stříšky Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	23,60000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
				4,5+6,0+5,8+7,3	23,6				
35	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	70,80000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
				23,6*3	70,8				
36	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	23,60000		0,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
				23,6	23,6				
37	R 01/94	Ochrana stávající střešní krytiny sousedících budov	m2	125,00000		0,00		Vlastní	Indiv
<p>provést zajištění střešních konstrukcí přilehlých objektů pro umístění lešení na střechách okolních budov</p> <p>- objekt stravování bude, dle informací majitele, v době provádění zateplovacích prací disponovat novou zateplenou střechou; z toho důvodu bude pod instalovaným lešením roznášecí deska tvořena 2×OSB 25 mm (plocha cca 40m2), která bude položena přes dvojitou geotextilii, váha lešení se bude přenášet přes roznášecí fošnové prahy. Bude součástí dodávky lešení.</p> <p>- ostatní dva objekty sloužící v současnosti jako sklad fy Alfacom budou řešeny odlišně vzhledem ke tvaru střešní plochy (plocha cca 85 m2).</p> <p>- žb monolitická půltová střecha je tvořena vlnami o polovině periody cca 1,5 m</p> <p>- na střechách bude položena dvojité geotextilie</p> <p>- přes vrcholy vln budou položeny roznášecí trámy, které budou podloženy v místě průvlaku stropní konstrukce</p> <p>- po skončení stavebních prací budou veškeré dotčené plochy uvedeny do původního stavu</p>									
				40+85	125				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00	
38	953945111RU2	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen standardně, upevněn lepením, šířka do 300 mm, výška 135 mm, 125 ks hrotů	m	40,04000		0,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
				20,02*2	40,04				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	R 01/95	Demontáž a montáž info prvků	ks	10,00000		0,00		Vlastní	Indiv
40	R 02/95	Plastová větrací mřížka 140/140 mm se sítkou proti hmyzu, prodloužení na ETICS, demont stáv, D+M	ks	16,00000		0,00		Vlastní	Indiv

P01 : 16

16

41	R 03/95	Plastová větrací mřížka 180/200 mm se sítkou proti hmyzu, prodloužení na ETICS, demont stáv, D+M	ks	7,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	---------	--	----	---------	--	------	--	---------	-------

P02 : 7

7

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							0,00	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

42	999281212R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 25 do 36 m	t	143,60536		0,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 763	Dřevostavby							0,00	
-----------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

43	763611221R00	Opláštění dřevostaveb z aglomerovaných desek Bednění střech z desek nad tl.18 mm,na sraz, sponky	m2	29,42940		0,00	800-763	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--	------	---------	-----------	-------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu.

Parapety na S a J v nejvyšším podlaží : 20,02*0,735*2

29,4294

44	60725016R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	30,90087		0,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--	------	------	-----------	-------

Parapety na S a J v nejvyšším podlaží : 20,02*0,735*2*1,05

30,90087

45	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-763	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	--	--	------	---------	-----------	-------

Díl: 764	Konstrukce klempířské							0,00	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

46	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	359,35000		0,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--	------	---------	-----------	-------

112,48+150,75+7,35+0,89+17,28+25,4+5,16+40,04

359,35

47	764451804R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm	m	118,20000		0,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--	------	---------	-----------	-------

118,2

118,2

48	764551402R00	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.100 mm	m	118,20000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--	------	--	-----------	-------

K20 : 26,8*2

53,6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		K21 : 32,3*2		64,6					
49	764510450RV2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 290 mm, nalepení, D+M	m	112,48000		0,00		Vlastní	Indiv
		K01 : 2,85*16		45,6					
		K02 : 2,20*16		35,2					
		K03 : 1,52*2		3,04					
		K05 : 0,69*32		22,08					
		K06 : 0,41*16		6,56					
50	764510450RV3	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 300 mm, nalepení, D+M	m	150,75000		0,00		Vlastní	Indiv
		K07 : 1,47*101		148,47					
		K08 : 0,57*4		2,28					
51	764510450RV4	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 230 a 300 mm, nalepení, D+M	m	7,35000		0,00		Vlastní	Indiv
		K09 : 1,47*5		7,35					
52	764510450RV5	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 280 mm, nalepení, D+M	m	0,89000		0,00		Vlastní	Indiv
		K10 : 0,89*1		0,89					
53	764510450RV6	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 300 mm, nalepení, D+M	m	17,28000		0,00		Vlastní	Indiv
		K11 : 0,88*11		9,68					
		K12 : 1,40*1		1,4					
		K13 : 1,43*1		1,43					
		K14 : 2,00*2		4					
		K15 : 0,77*1		0,77					
54	764510480RV2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 550 mm, nalepení, D+M	m	25,40000		0,00		Vlastní	Indiv
		K04 : 14,34*1		14,34					
		K18 : 5,53*1		5,53					
		K19 : 5,53*1		5,53					
55	764510480RV3	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 850 mm, nalepení, D+M	m	5,16000		0,00		Vlastní	Indiv
		K04 : 1,29*2		2,58					
		K18 : 1,29*1		1,29					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		K19 : 1,29*1		1,29					
56	764510480RV4	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn tl. 0,7 mm, rš 735 mm, nalepení, D+M	m	40,04000		0,00		Vlastní	Indiv
		K16 : 20,02*1		20,02					
		K17 : 20,02*1		20,02					
57	R 01/764	Prostorová smyčková rohož, D+M	m2	29,42940		0,00		Vlastní	Indiv
		Parapety na S a J v nejvyšším podlaží : 20,02*0,735*2		29,4294					
58	998764204R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00			
59	R01/767	Okenní mříž žárově zink ocel 1600/1600 mm vč demont a likvidace stáv, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		OKENNÍ MŘÍŽ Z 07 - 1 KS SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z OCELOVÝCH TYČÍ Ř10 mm, PŘIVAŘENÉ KOTVY DO ZDI: 6x OCELOVÝ TYČ Ř10 mm DÉLKY 150 mm LEPENÁ KOTVA 6x POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL Z07 : 1		1					
60	R02/767	Revizní dvířka žárově zink ocel 400/600 mm vč demont a likvidace stáv, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		REVIZNÍ DVÍŘKA Z 08 - 1 KS KOVOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA PRO OTVOR 400/600 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ BARVA BÍLÁ Z07 : 1		1					
Díl: 783		Nátěry				0,00			
61	783222110RT1	Nátěr antikorozní vč. odmaštění	m2	5,00000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				0,00			
62	R 01/M21	Výměna svodů hromosvodu vč revize, D+M	m	130,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		35*2+32+28		130					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	02	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	R01/M21	Nové zvonkové tablo vč napojení na vstupní dveře, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Z07 : 1

1

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00						
64	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	1,52541		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
65	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,52541		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
66	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží	t	12,20328		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
67	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,52541		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
68	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,72869		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,52541		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv
70	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,20328		0,00	801-3	RTS 17/ I	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky	0,00						
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	0,00						
2	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	228,20700		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 13/ II

vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
ostění, nadpraží : 228,207

228,207

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	0,00						
3	612445921RT2	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 15 mm	m2	304,27600		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 13/ II

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

O01 : (1,45+2,37*2)*20*0,4	49,52
O02 : (1,47+1,47*2)*79*0,4	139,356
O03 : (1,47+0,57*2)*22*0,4	22,968
O04 : (0,57+0,57*2)*12*0,4	8,208
O05 : (0,88+1,46*2)*11*0,4	16,72
O06 : (1,4+1,4*2)*1*0,4	1,68
O07 : (1,43+1,29*2)*1*0,4	1,604
O08 : (1,47+2,37*2)*1*0,4	2,484
O09 : (2,0+1,47*2)*2*0,4	3,952
O10 : (0,57+0,57*2)*20*0,4	13,68
O11 : (0,7+2,35*2)*18*0,4	38,88
O12 : (0,89+0,90*2)*1*0,4	1,076
D01 : (1,43+2,17*2)*1*0,4	2,308

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D02 : (0,80+1,9*2)*1*0,4		1,84					
4	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm, D+M	m	304,27600		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
		304,276		304,276					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00			
5	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	231,00000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		O2 : 79*2		158					
		O3 : 22*1		22					
		O4 : 12*1		12					
		O5 : 11*1		11					
		O6 : 1*1		1					
		O7 : 1*1		1					
		O8 : 1*1		1					
		O9 : 2*2		4					
		O10 : 20*1		20					
		O12 : 1*1		1					
6	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	59,00000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		O1 : 2*20		40					
		O8 : 1*1		1					
		O11 : 1*18		18					
7	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	1,00000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		D1 : 1		1					
8	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	43,76440		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		O3 : 1,47*0,57*22		18,4338					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O4 : 0,57*0,57*12		3,8988					
		O5 : 0,88*1,46*11		14,1328					
		O10 : 0,57*0,57*20		6,498					
		O12 : 0,89*0,90*1		0,801					
9	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	204,12580		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		O2 : 1,47*1,47*79		170,7111					
		O6 : 1,4*1,4*1		1,96					
		O7 : 1,43*1,29*1		1,8447					
		O11 : 0,7*2,35*18		29,61					
10	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	78,09390		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		O1 : 1,45*2,37*20		68,73					
		O8 : 1,47*2,37*1		3,4839					
		O9 : 2,0*1,47*2		5,88					
11	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		D2 : 1		1					
12	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	1,52000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		D2 : 0,8*1,9		1,52					
13	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	3,10310		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		D1 : 1,43*2,17		3,1031					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00			
14	999281212R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m	t	21,05606		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 13/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
oborů 801, 803, 811 a 812									
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	0,00						
15	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	32,00000		0,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 13/ II
				I3 : 11	11				
				I4 : 1	1				
				I6 : 20	20				
16	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	97,00000		0,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 13/ II
				I1 : 79	79				
				I2 : 18	18				
17	766694113R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	2,00000		0,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 13/ II
				I5 : 2	2				
18	60775524R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie; jádro komůrkové ušlechtilé PVC; š = 350 mm; dekor barevný	m	26,46000		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 13/ II
				I2 : 1,47*18	26,46				
19	60775525R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie; jádro komůrkové ušlechtilé PVC; š = 400 mm; dekor barevný	m	141,98000		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 13/ II
				I1 : 1,47*79	116,13				
				I3 : 0,88*11	9,68				
				I4 : 0,77*1	0,77				
				I5 : 2,00*2	4				
				I6 : 0,57*20	11,4				
20	998766204R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 13/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	0,00						
21	D2	Ocelové zateplené dveře jednokřídlové 800/1900 mm, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Technické parametry dle projektové dokumentace.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

Díl: 7675	Hliníkové výplně otvorů						0,00		
22	D1	Hliníkové vstupní dveře jednokřídlové 1430/2170 mm, s bočním světlíkem, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu						0,00		
23	O1	Balkónové dveře dřevěné EURO, izol. trojskla, 1450/2370 mm, D+M	ks	20,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

24	O10	Okno dřevěné EURO, izol. trojskla, 570/570 mm, D+M	ks	20,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	-----	--	----	----------	--	------	--	---------	-------

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

25	O11	Okno dřevěné EURO, izol. trojskla, 700/2350 mm, D+M	ks	18,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	----------	--	------	--	---------	-------

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

26	O12	Okno dřevěné EURO, izol. trojskla, 890/900 mm, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	-----	--	----	---------	--	------	--	---------	-------

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

27	O2	Okno dřevěné EURO, izol. trojskla, 1470/1470 mm, D+M	ks	79,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	----	--	----	----------	--	------	--	---------	-------

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
28	O3	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 1470/570 mm, D+M	ks	22,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
29	O4	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 570/570 mm, D+M	ks	12,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
30	O5	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 880/1460 mm, D+M	ks	11,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
31	O6	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 1400/1400 mm, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
32	O7	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 1430/1290 mm, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
33	O8	Balkonová sestava dřevěná EURO, izol. trojsklo, 705/2370+765/1470 mm, D+M	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.							
34	O9	Okno dřevěné EURO, izol. trojsklo, 2000/1470 mm, D+M	ks	2,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		Technické parametry dle projektové dokumentace.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

35	R 01/769	Vnitřní horizontální žaluzie, D+M	m2	290,09270		0,00		Vlastní	Indiv
----	----------	-----------------------------------	----	-----------	--	------	--	---------	-------

Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.

O1 : 1,45*2,37*20	68,73
O2 : 1,47*1,47*79	170,7111
O5 : 0,77*1,46*11	12,3662
O8 : 0,705*2,37+0,765*1,47	2,7954
O9 : 2,00*1,47*2	5,88
O11 : 0,70*2,35*18	29,61

Díl: 784	Malby					0,00			
36	784450074RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 1x	m2	1 666,75200		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II

ostění, nadpraží : 304,276 304,276

stěny s novou otvorovou výplní :

J :

21,2*2,8*9 534,24

19,1*2,8 53,48

Mezisoučet 891,996

Z :

12,93*2,8*9 325,836

12,2*2,8 34,16

Mezisoučet 359,996

S :

21,2*2,8*9 534,24

19,1*2,8 53,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	03	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet				587,72			
		V :							
		4,9*2,8*9				123,48			
		12,2*2,8				34,16			
		Mezisoučet				157,64			
		odpočet výplní otvorů : -330,6				-330,6			

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		
37	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží	t	84,33433		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,54179		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,54179		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,87612		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,54179		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	84,33433		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,54179		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky	0,00						
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	0,00						
2	632451033R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm	m2	107,06150		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II

na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

107,0615

107,0615

3	632478123R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů Reprofilace-cement.hmota tl.do 10 mm, D+M	m2	107,06150		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------	------------

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

J : 2,775*0,70*8

15,54

Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8

54,026

13,835*0,90

12,4515

S : 2,775*0,70*8

15,54

V : 5,28*0,90*2

9,504

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00						
4	R 01/95	Dělicí stěna z kompaktních lamin desek HPL 900/2650 mm vč kotevní a demont stáv	ks	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

DĚLICÍ STĚNA Z 09 - 1 KS

DĚLICÍ STĚNA Z KOMPAKTNÍCH LAMINÁTOVÝCH DESEK HPL 1250/2000 mm, TL. 8 mm

KOTVENÍ: 6 x LEPENÁ KOTVA

BARVA ŠEDÁ

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Z09 : 1

1

5	R 02/95	Chříč hranatý, PVC s integrovanou PVC manžetou, rozměr 50 x 100 mm, délka 500 mm, vč demont a likvidace stáv	ks	50,00000		0,00		Vlastní	Indiv
---	---------	--	----	----------	--	------	--	---------	-------

Z09 : 16*2+18

50

Díl: 96		Bourání konstrukcí	0,00						
----------------	--	---------------------------	-------------	--	--	--	--	--	--

6	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,92140		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	---	----	----------	--	------	-------	-----------	------------

J : 2,775*0,845*8*0,1

1,8759

Z : 1,70*1,41*2*9*0,1+0,68*2*8*0,1

5,4026

13,835*1,0*0,1

1,3835

S : 2,775*0,845*8*0,1

1,8759

V : 13,835*1,0*0,1

1,3835

7	965081713RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	119,21400		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------	------------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

J : 2,775*0,845*8

18,759

Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8

54,026

13,835*1,0

13,835

S : 2,775*0,845*8

18,759

V : 13,835*1,0

13,835

Díl: 97		Prorážení otvorů	0,00						
----------------	--	-------------------------	-------------	--	--	--	--	--	--

8	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	2,00000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	--	-----	---------	--	------	-------	-----------	------------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

9	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí Vybourání kovových zábradlí a madel	m	167,63000		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	---	---	-----------	--	------	-------	-----------	------------

Z01 : (1,15+2,88+1,15)*16

82,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Z02 : (1,15+2,19)*16				53,44			
		Z03, Z04 : (6,895+1,74)*2				17,27			
		Z05, Z06 : (5,28+1,74)*2				14,04			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00			
10	999281212R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 25 do 36 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,95822		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 13/ II

Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00			
11	711212111RT1	Izolace proti vodě - nátěry, stěrky nátěr podkladní Penetrace podkladu nátěrem, D+M	m2	107,06150		0,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 13/ II

J : 2,775*0,70*8 15,54
 Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8 54,026
 13,835*0,90 12,4515
 S : 2,775*0,70*8 15,54
 V : 5,28*0,90*2 9,504

12	711404101R00	Izolace balkonů a teras Výztužná stěrka s armovací tkaninou, D+M	m2	107,06150		0,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 13/ II
----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------	------------

J : 2,775*0,70*8 15,54
 Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8 54,026
 13,835*0,90 12,4515
 S : 2,775*0,70*8 15,54
 V : 5,28*0,90*2 9,504

13	711404121R00	Izolace balkonů a teras Izolace vodotěsná pásy, D+M	m2	151,04000		0,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 13/ II
----	--------------	---	----	-----------	--	------	---------	-----------	------------

J : 2,775*0,70*8 15,54
 Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8 54,026
 13,835*0,90 12,4515
 S : 2,775*0,70*8 15,54
 V : 5,28*0,90*2 9,504

Mezisoučet 107,0615

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		J : (2,775+0,70)*2*8*0,15			8,34				
		Z : (1,6+1,7+1,8+2,0)*2*9*0,15			19,17				
		(13,835+0,90)*2*0,15			4,4205				
		S : (2,775+0,70)*2*8*0,15			8,34				
		V : (5,28+0,90)*2*2*0,15			3,708				
		Mezisoučet			43,9785				

14	711404122R00	Izolace balkonů a teras Páska izolační - přelepení spoje, D+M	m	293,19000		0,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		J : (2,775+0,70)*2*8			55,6				
		Z : (1,6+1,7+1,8+2,0)*2*9			127,8				
		(13,835+0,90)*2			29,47				
		S : (2,775+0,70)*2*8			55,6				
		V : (5,28+0,90)*2*2			24,72				
15	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%			0,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 13/ II

Díl: 721		Vnitřní kanalizace							0,00
16	721210822R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 100	kus	1,00000		0,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 13/ II

- demontáž vtoku
- vyříznutí povlakové krytiny v místě vtoku
- vyříznutí PVC manžety kolem a odstranění tepelné izolace
- demontáž vtoku

17	721211502RV1	Vpust' podlahová s manžetou DN 100 mm, D+M	kus	1,00000		0,00		Vlastní	RTS 13/ II
		Oprava střešních vtoků nad balkonem nejvyššího podlaží na západní straně objektu							
		- napojení plastové trubky na hydroizolaci z mPVC je provedeno neodborně, je vidět viditelné zteření materiálů, ke kterému dochází zejména při vysokých letních teplotách, působením větru apod.							
		- další problém vzniká nevhodným napojením plastové trubky vtoku do ocelového čtvercového svodu							
		- nahrazení novým vtokem							
		- střešní vpust s integrovanou PVC manžetou DN 100 + nástavec pro tepelnou izolaci s integrovanou PVC manžetou DN 100 a ochranným košem							
		- osadit střešní vpust s integrovanou manžetou, manžetu připojit na stávající pojistnou hydroizolaci/parozábranu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- nahradit odstraněnou tepelnou izolaci - osadit nástavec střešní vpusti s integrovanou manžetou a ochranným košem, manžetu napojit na povlakovou krytinu - celková délka vtoku 500 mm - přechod mezi kulatým potrubím vtoku a čtvercovým titanzinkový svodem bude řešen pomocí kotlíku							
18	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%				0,00	800-721 RTS 17/ I	RTS 13/ II

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00			
19	R 01/767	Zábradlí z žárově zink oceli vč kotvení, D+M	ks	16,00000		0,00		Vlastní	Indiv

ZÁBRADLÍ LODŽIE

KONSTRUKCE:

OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z KULATÉHO PROFILU Ř40/3 mm

BOČNÍ VÝPLŇ: SVISLÉ TYČE Ř10 mm, ROZTEČ 100 mm

KOTVENÍ:

KOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO ZÁBRADELNÍ STĚNY (K1)

- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO KONSTRUKCE ZÁBRADELNÍ STĚNY, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTEVNÍ

KOTVENÍ BOČNÍCH SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO BALKONOVÉ KCE (K2)

- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO NOSNÉ ŽB KONSTRUKCE, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTEVNÍ PLECH

BOČNÍ KOTVENÍ ZÁBRADLÍ DO FASÁDY (K3)

- KOTVA K3 VŽDY V MÍSTĚ KDE ZÁBRADLÍ KONČÍ U OBVODOVÉ ZDI

- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO OBVODOVÉ ZDI, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ

SUŠÁKY NA PRÁDLO:

PŘIVAŘENÝ KULATÝ PROFIL Ř20/2 mm, DÉLKA 600 mm, NAVRTANÉ DÍRY PRO NATAŽENÍ PRÁDELNÍ ŠŤŮRY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL

Z01 : 16

16

20	R 02/767	Zábradlí z žárově zink oceli vč kotvení, D+M	ks	16,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	----------	--	------	--	---------	-------

ZÁBRADLÍ LODŽIE

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>KONSTRUKCE:</p> <p>OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z KULATÉHO PROFILU Ř40/3 mm</p> <p>BOČNÍ VÝPLŇ: SVISLÉ TYČE Ř10 mm, ROZTEČ 100 mm</p> <p>KOTVENÍ:</p> <p>KOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO ZÁBRADELNÍ STĚNY (K1)</p> <p>- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO KONSTRUKCE ZÁBRADELNÍ STĚNY, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTEVNÍ</p> <p>KOTVENÍ BOČNÍCH SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO BALKONOVÉ KCE (K2)</p> <p>- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO NOSNÉ ŽB KONSTRUKCE, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTEVNÍ PLECH</p> <p>BOČNÍ KOTVENÍ ZÁBRADLÍ DO FASÁDY (K3)</p> <p>- KOTVA K3 VŽDY V MÍSTĚ KDE ZÁBRADLÍ KONČÍ U OBVODOVÉ ZDI</p> <p>- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO OBVODOVÉ ZDI, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ</p> <p>SUŠÁKY NA PRÁDLO:</p> <p>PŘIVAŘENÝ KULATÝ PROFIL Ř20/2 mm, DÉLKA 600 mm, NAVRTANÉ DÍRY PRO NATAŽENÍ PRÁDELNÍ ŠŇŮRY</p> <p>POVRCHOVÁ ÚPRAVA:</p> <p>ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL</p> <p>Z02 : 8+8</p>							
21	R 03/767	Zábradlí z žárově zink oceli vč kotvení, D+M	ks	2,00000			0,00	Vlastní	Indiv

ZÁBRADLÍ LODŽIE

KONSTRUKCE:

OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z KULATÉHO PROFILU Ř40/3 mm

BOČNÍ VÝPLŇ: SVISLÉ TYČE Ř10 mm, ROZTEČ 100 mm

KOTVENÍ:

KOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO ZÁBRADELNÍ STĚNY (K1)

- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO KONSTRUKCE ZÁBRADELNÍ STĚNY, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ

KOTVENÍ BOČNÍCH SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO BALKONOVÉ KCE (K2)

- PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO NOSNÉ ŽB KONSTRUKCE, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ

BOČNÍ KOTVENÍ ZÁBRADLÍ DO FASÁDY (K3)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- KOTVA K3 VŽDY V MÍSTĚ KDE ZÁBRADLÍ KONČÍ U OBVODOVÉ ZDI - PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO OBVODOVÉ ZDI, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ SUŠÁKY NA PRÁDLO: PŘIVAŘENÝ KULATÝ PROFIL Ř20/2 mm, DÉLKA 600 mm, NAVRTANÉ DÍRY PRO NATAŽENÍ PRÁDELNÍ ŠŇŮRY POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL Z03 : 1 Z04 : 1							
22	R 04/767	Zábradlí z žárově zink oceli vč kotvení, D+M ZÁBRADLÍ LODŽIE KONSTRUKCE: OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z KULATÉHO PROFILU Ř40/3 mm BOČNÍ VÝPLŇ: SVISLÉ TYČE Ř10 mm, ROZTEČ 100 mm KOTVENÍ: KOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO ZÁBRADELNÍ STĚNY (K1) - PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO KONSTRUKCE ZÁBRADELNÍ STĚNY, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ KOTVENÍ BOČNÍCH SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ DO BALKONOVÉ KCE (K2) - PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO NOSNÉ ŽB KONSTRUKCE, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ BOČNÍ KOTVENÍ ZÁBRADLÍ DO FASÁDY (K3) - KOTVA K3 VŽDY V MÍSTĚ KDE ZÁBRADLÍ KONČÍ U OBVODOVÉ ZDI - PŘES PŘIVAŘENOU PÁSOVINU DO OBVODOVÉ ZDI, LEPENÁ KOTVA 2x M10/1 KOTVENÍ SUŠÁKY NA PRÁDLO: PŘIVAŘENÝ KULATÝ PROFIL Ř20/2 mm, DÉLKA 600 mm, NAVRTANÉ DÍRY PRO NATAŽENÍ PRÁDELNÍ ŠŇŮRY POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL Z05 : 1 Z06 : 1	ks	2,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	R 05/767	Sušák na prádlo, žárově zink ocel, D+M	pár	36,00000		0,00		Vlastní	Indiv

36

36

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							0,00	
24	771475014RU2	Montáž soklíků z dlaždic keramických Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, vč lepidla a spárovací hmoty	m	291,19000		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 13/ II

J : (2,775+0,70)*2*8

55,6

Z : (1,6+1,7+1,8+2,0)*2*8+(1,70+1,35)*2*2

125,8

(13,835+0,90)*2

29,47

S : (2,775+0,70)*2*8

55,6

V : (5,28+0,90)*2*2

24,72

25	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	107,06150		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 13/ II
----	--------------	---	----	-----------	--	------	---------	-----------	------------

J : 2,775*0,70*8

15,54

Z : 1,70*1,41*2*9+0,68*2*8

54,026

13,835*0,90

12,4515

S : 2,775*0,70*8

15,54

V : 5,28*0,90*2

9,504

26	771578011RT4	Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem, vč separač. provazec	m	291,19000		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 13/ II
----	--------------	---	---	-----------	--	------	---------	-----------	------------

vč. dodávky a montáže silikonu.

J : (2,775+0,70)*2*8

55,6

Z : (1,6+1,7+1,8+2,0)*2*8+(1,70+1,35)*2*2

125,8

(13,835+0,90)*2

29,47

S : (2,775+0,70)*2*8

55,6

V : (5,28+0,90)*2*2

24,72

27	597642000R	Dlažba protiskluzná mrazuvzdorná 100x100x9 mm	m2	30,57495		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 13/ II
----	------------	---	----	----------	--	------	------	-----------	------------

SOKL :

J : ((2,775+0,70)*2*8*0,1)*1,05

5,838

Z : ((1,6+1,7+1,8+2,0)*2*8*0,1+(1,70+1,35)*2*2*0,1)*1,05

13,209

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	04	Balkóny a lodžie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$((13,835+0,90)*2*0,1)*1,05$ $S : ((2,775+0,70)*2*8*0,1)*1,05$ $V : ((5,28+0,90)*2*2*0,1)*1,05$		3,09435 5,838 2,5956					
28	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	112,41457		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		PODLAHA : $J : (2,775*0,70*8)*1,05$ $Z : (1,70*1,41*2*9+0,68*2*8)*1,05$ $13,835*0,90*1,05$ $S : (2,775*0,70*8)*1,05$ $V : 5,28*0,90*2*1,05$		16,317 56,7273 13,07408 16,317 9,9792					
29	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 13/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00		
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,02872		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	280,22976		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,02872		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	315,25848		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,02872		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	280,22976		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,02872		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	05	Úpravy v exteriéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky				0,00			
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Díl: 1		Zemní práce				0,00			
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	25,68750		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

J : (20,48-1,43)*0,50

9,525

Z : 14,095*0,50

7,0475

S : 18,23*0,50

9,115

3	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	9,24750		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------	------------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

J : (20,48-1,43)*0,60*0,30

3,429

Z : 14,095*0,60*0,30

2,5371

S : 18,23*0,60*0,30

3,2814

4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	9,24750		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------	------------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

9,2475

9,2475

5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,62375		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	--------------------------	----	---------	--	------	--	-----------	------------

J : (20,48-1,43)*0,60*0,15

1,7145

Z : 14,095*0,60*0,15

1,26855

S : 18,23*0,60*0,15

1,6407

Díl: 5		Komunikace				0,00			
---------------	--	-------------------	--	--	--	-------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	05	Úpravy v exteriéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,68750		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II

J : (20,48-1,43)*0,50

9,525

Z : 14,095*0,50

7,0475

S : 18,23*0,50

9,115

7	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm, vč beton dlažby 500/500/50 mm, D+M	m2	25,68750		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II
---	--------------	---	----	----------	--	------	-------	-----------	------------

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

J : (20,48-1,43)*0,50

9,525

Z : 14,095*0,50

7,0475

S : 18,23*0,50

9,115

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						0,00		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

8	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,33902		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 13/ II
		vodorovně do 200 m							

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--

9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,54488		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,54488		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,90388		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,54488		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,35900		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,54488		0,00		RTS 17/ I	RTS 13/ II

Celkem							0,00		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DEA16224	ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád a střechy včetně zateplení
O:	01	Bytový dům Úvoz 118
R:	06	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Poznámky				0,00			
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ÚVOZ 118 - výměna oken a oprava fasád včetně zateplení" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.

Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00			
2	9-01	VRN výstržné tabulky, informační tabule	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
3	9-02	VRN vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
4	9-03	VRN provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
5	9-04	VRN odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
6	9-05	VRN provoz investora	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
7	9-06	VRN kompletační činnost	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
8	9-07	VRN ztížené výrobní podmínky, zábor	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
9	9-08	Výrobní dokumentace	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
10	9-09	Průzkum výskytu chráněných živočišných druhů	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
11	9-10	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
12	9-11	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
13	9-12	Předání a převzetí Díla	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
14	9-13	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
15	9-13	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem						0,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--	--